



ایران در «ایران»



اجرای طرح ضربتی مقابله با قاچاق سوخت در بندر کلاهی میناب

میناب - طرح ضربتی مقابله با قاچاق سوخت با همکاری پلیس، دستگاه قضایی و وزارت نفت در بندر کلاهی شهرستان میناب اجرا شد. جانشین فرماندهی کل انتظامی کشور گفت: «این طرح با جمع‌آوری تجهیزات غیرقانونی شامل تانکرها، لوله‌کشی‌ها و مونورهای پمپ انتقال سوخت متخلفان در بندرکلاهی ۷۲ ساعت مهلت داده شد تا به‌صورت داوطلبانه تجهیزات مرتبط با قاچاق سوخت خود را تحویل دهند. این طرح مصوبه شورای عالی و تأکید رئیس جمهوری در مقابله با قاچاق سوخت است.»

فرمانده نیروی انتظامی هرمزگان نیز گفت: «ماموران انتظامی هرمزگان تاکنون چهارصد هزار لیتر گازوئیل را در بندرکلاهی شهرستان میناب کشف کرده‌اند.»

کشت برنج در خوزستان ممنوع شد

اهواز - به دلیل تداوم خشکسالی و کاهش شدید منابع آبی، کشت شلنوک برنج در حوضه‌های کرخه، دز، کارون، مارون، جراحی و زهره ممنوع شده است. سازمان‌های جهاد کشاورزی خوزستان و آب و برق خوزستان در اطلاعیه‌ای مشترک اعلام کردند که کاهش ۳۸ درصدی بارندگی و ۳۷ درصدی آورد رودخانه‌ها نسبت به سال گذشته، همراه با افت شدید ذخایر نسبت به این تصمیم را اجتناب‌ناپذیر کرده است. این ممنوعیت که پس از جلسات کارشناسی متعدد در ستاد مدیریت بحران استان اتخاذ شد، با هدف تأمین آب شرب پایدار، حفاظت از محیط زیست و حمایت از نخیلات، باغات و دام‌ها صورت گرفته است. برای حمایت از معیشت کشاورزان، کشت محصولات کم‌مصرف مانند کنجد، ماش، لوبیا، سبزی، صیفی جات، ذرت و سورگم در حوزه‌های مجاز توصیه شده و خزنیات آن از طریق شورای کشاورزی استان اعلام خواهد شد.

ژانراربعین از خسروی تردد کردند و امسال این رقم افزایش خواهد یافت.»

شتاب توسعه

با حمایت دولت چهاردهم

وی با بیان اینکه هیچ نقطه‌ای از استان از نگاه دولت و مسئولان اجرایی دور نخواهد بود، ادامه داد: «امیدوارم با نگاه دولت و رئیس جمهوری محترم و براساس برنامه ریزی‌های انجام شده، شتاب توسعه استان مضاعف شود. استاندار کرمانشاه با بیان اینکه کرمانشاه آماده جهشی بزرگ در مسیر توسعه پایدار است، گفت: «با همدلی، همراهی و هماهنگی‌های انجام شده، آینده روشنی در انتظار مردم کرمانشاه خواهد بود و امروز نشانه‌های تحول در تمام نقاط استان دیده می‌شود.»

دکتر حبیبی عنوان کرد: «پروژه‌های بیواتانول، بیوایلمنت، باغ سایه‌بان و نیروگاه برق سرپل ذهاب در این سفر به صورت ویدئو کنفرانسی افتتاح خواهد شد و همچنین بازدید از چند پروژه شهری و برگزاری چندین جلسه تخصصی و کارشناسی از دیگر برنامه‌های سفر ریاست محترم جمهور به استان است.» وی با دعوت از مردم کرمانشاه برای حضور پرشور خود در دیدار مردمی گفت: «مردم با حضور پرشور خود در دیدار با رئیس جمهوری، پیام وحدت، امید و پیشرفت را از کرمانشاه به سراسر کشور مخابره خواهند کرد.»

این پروژه‌ها مشخص و قابل تحقق است و تمام پروژه‌ها دارای ردیف بودجه، پیشرفت فیزیکی و تأییدیه سازمان برنامه و بودجه هستند.

«کرمانشاه» دروازه زیارت و تجارت

استاندار کرمانشاه گفت: «در جریان این سفر، ۱۰ نفر از اعضای کابینه از جمله معاونان اجرایی، زنان و خانواده و مناطق روستایی رئیس جمهوری و وزرای آموزش و پرورش، بهداشت، جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی، صمت، نیرو و میراث فرهنگی در استان کرمانشاه حضور خواهند داشت.» وی شعار رسمی این سفر را «کرمانشاه، دروازه زیارت و تجارت» بیان کرد و افزود: «استان کرمانشاه با سابقه تاریخی، فرهنگی و معنوی خود، مسیر اصلی زائران عتبات عالیات است و با ۳۷۱ کیلومتر مرز مشترک با عراق و پنج مرز رسمی و همسایگی با اقلیم کردستان عراق از ظرفیت بالایی در حوزه صادرات و تجارت برخوردار است. دکتر حبیبی با بیان اینکه مرز رسمی پرویزخان دومین مرز ترانزیتی کشور است که ظرفیت‌های بالایی دارد، گفت: «هدفگذاری دولت این است که ۵۰ درصد صادرات جمهوری اسلامی ایران از طریق مرزهای رسمی استان کرمانشاه انجام شود. استاندار کرمانشاه این استان را دروازه ورود به عتبات عالیات دانست و بیان کرد: «مرز خسروی جزو اولین مرزهای کشور بوده است و در حال حاضر نیز زائران زیادی از این مرز عبور می‌کنند؛ سال گذشته یک میلیون

کرمانشاه؛ مقصد سفر استانی رئیس جمهوری و اعضای دولت

۱۲ تفاهمنامه با ارزش ۱۰۰ همت آماده امضا است



در سفر رئیس جمهور به کرمانشاه، چهار پروژه بزرگ با سرمایه‌گذاری بیش از ۷ هزار میلیارد تومان به بهره‌برداری خواهد رسید و همچنین ده‌ها مصوبه مهم در حوزه توسعه و گره‌گشایی اقتصادی تصویب خواهد شد



رئیس‌جمهور در پایگاه هوایی ۱۲ کرمانشاه

دولت به کرمانشاه دارد، گفت: «این سفر نه‌تنها نویدبخش تحولات مثبت است، بلکه زمینه‌ساز سفرهای آتی هیأت دولت به استان نیز خواهد بود. استاندار کرمانشاه گفت: «در سفر رئیس جمهوری، چهار پروژه بزرگ با سرمایه‌گذاری بیش از ۷ هزار میلیارد تومان به بهره‌برداری خواهد رسید و همچنین ده‌ها مصوبه مهم در حوزه توسعه و گره‌گشایی اقتصادی تصویب خواهد شد. همچنین بر خلاف دوره‌های گذشته، منابع مالی

شیرودی در مجتمع ورزشی آزادی با مردم دیدار خواهد داشت. حبیبی با اشاره به نگاه ویژه دولت چهاردهم و شخص رئیس جمهوری به این استان تصریح کرد: «دکتر پزشکیان نه‌تنها فرزند زاگرس، بلکه فرزند کرمانشاه است. ایشان شناخت عمیقی نسبت به ظرفیت‌ها و مسائل استان دارند و ارتباطات و علاقه‌مندی ایشان به این منطقه، فرصتی مغتنم برای کرمانشاه است. وی با بیان اینکه این رویداد نشان از نگاه ویژه

افتتاح پروژه‌ها و مصوبات کلیدی

روز گذشته، «منوچهر حبیبی» استاندار کرمانشاه در نشست خبری با اصحاب رسانه، از سفر ۲ روزه رئیس جمهوری به استان کرمانشاه خبر داد. طبق گفته استاندار کرمانشاه، دکتر مسعود پزشکیان رئیس محترم جمهوری ظهر چهارشنبه برای انجام سفری ۲ روزه وارد کرمانشاه خواهد شد و ساعت ۱۶ همین روز در ورزشگاه شهید بهشتی شهر کرمانشاه واقع در بلوار شهید

ایران زمین - مردم کرمانشاه آخر هفته میزبان ششمین سفر استانی رئیس جمهوری و اعضای هیأت دولت خواهند بود؛ در جریان این سفر ۲ روزه که با شعار رسمی «کرمانشاه، دروازه زیارت و تجارت» انجام می‌شود، نیمی از کابینه دولت چهاردهم در شهرستان‌های مختلف کرمانشاه مستقر شده و به‌صورت میدانی مسائل، مشکلات و ظرفیت‌های استان و برخی از روستاهای بزرگ را رصد خواهند کرد. این اولین بار در تاریخ سفرهای استانی دولت‌هاست که کرمانشاه در جمع استان‌های اول مقصد سفر رئیس جمهوری قرار گرفته و پیام روشن آن نیز شنیده شدن صدای مردم و در اولویت بودن خواسته‌های آنهاست.

آنگونه که استاندار کرمانشاه خبر داده، سفر دکتر پزشکیان به کرمانشاه آغازی برای تحول بزرگ در استان محسوب شده و نگاه ویژه دولت به ظرفیت‌های کرمانشاه، فرصتی طلایی برای توسعه همه جانبه استان فراهم خواهد کرد. در سفر رئیس جمهوری به کرمانشاه، ۱۲ تفاهمنامه اقتصادی و سرمایه‌گذاری با ارزشی بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد تومان آماده امضا شده و در حوزه‌های گردشگری، کشاورزی، صمت، تجارت و اقتصاد منعقد خواهد شد. همچنین دست‌کم چهار افتتاح بزرگ با بیش از ۷ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در جریان این سفر محقق خواهد شد.

مدیر جهاد کشاورزی دزفول:

حل مشکل پیازکاران در حال پیگیری است

دزفول - بعد از ماه‌ها انتظار برای به

ثمر رسیدن محصول، پیازکاران دزفولی به جای رونق فروش و کسب درآمد با کوهی از مشکلات مواجه شده‌اند. پایین بودن قیمت و نبود مشتری باعث شده این کشاورزان امحای محصولی را که ماه‌ها برای به ثمر نشستن آن هزینه کرده‌اند، به فروش ترجیح دهند. آنها

می‌گویند در خوشبیمانه‌ترین حالت، هر کیلوگرم پیاز با قیمت ۴۵ تا ۶۰ هزار ریال در میدان میوه تره‌بار به فروش می‌رسد؛ قیمتی که حتی هزینه‌های تولید را نیز جبران نمی‌کند. البته این داستان هر ساله همزمان با فصل برداشت در شهرستان دزفول تکرار می‌شود اما همچنان شیوه‌های

سنتی و رعایت نشدن الگوی کشت ادامه دارد. موضوعی که «بهرز قمرزاده» مدیر جهاد کشاورزی دزفول نیز بر آن تأکید دارد و می‌گوید: «حدود ۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان به کشت پیاز اختصاص یافته و حدود ۴۰ تن محصول از هر هکتار در حال برداشت است.»

وی می‌افزاید: «هر ساله کشاورزان بدون توجه به الگوی کشت ارائه شده توسط مدیریت جهاد کشاورزی اقدام به کشت می‌کنند؛ سالی که این محصول



کمتر کشت می‌شود قیمت بالا و سالی که محصول بیشتر کشت می‌شود، قیمت پایین است. وی با انتقاد از بی‌توجهی کشاورزان

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز:

استفاده از سامانه‌های هوشمند در حوزه مالیات‌ستانی به نفع مؤدیان قانونمدار است



عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در سایه هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور به مقابله با فراربان مالیاتی واقعی می‌پردازیم و از مؤدیان قانونمند حمایت می‌کنیم.

اسماعیل زکوی، عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه هوشمند و سیستمی‌سازی نظام مالیاتی کشور مثبت ارزیابی می‌شود، اظهار داشت: استفاده از سامانه‌ها و سیستم‌های هوشمند در حوزه مالیات‌ستانی به نفع مودی به ویژه مؤدیان قانونمدار است.

وی با اشاره به اینکه تمرکز بر استقرار نظام مالیاتی داده محور گامی مهم در راستای عدالت مالیاتی است، افزود: گاهی اوقات یک قانون در کشور اجرایی می‌شود و هزینه‌هایش را جامعه می‌پردازد، اما در ادامه قوانین عوض می‌شود و مشکلات بروز می‌کند. اکنون در این حوزه نیز در حال پرداخت هزینه‌های اولیه برای

تثبیت سیستم‌ها و سامانه‌های هوشمند هستیم، نباید در ادامه قوانین تغییر کند و این هزینه‌ها تباه شود.

زکوی گفت: باید به سمت گسترش استفاده از سامانه‌های هوشمند در بخش‌های مختلف اقتصادی و مالیاتی

کشور حرکت کرده بتوانیم نهایتاً با استفاده از این سیستم‌ها همه مسائل را به ویژه نظام اقتصادی را شفاف کنیم.

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در ارتباط با لزوم هوشمندسازی روندهای مالیاتی کشور، تصریح کرد:

روندهای قانونی و هوشمند همواره به سلامت کار منجر می‌شود. هر چقدر روندهای مالیاتی کشور از حالت سنتی و ممیز محور فاصله بگیرد، به نفع کشور خواهد بود و مزیت‌های زیادی برای کشور دارد.

وی ادامه داد: نیاز است فرهنگ مالیاتی را در کشور ارتقا بخشیم. اعتماد عنصر مهمی است که باید در حوزه مالیاتی به وجود بیاید. در چارچوب سیستم‌ها و سامانه‌های هوشمند می‌توانیم به مؤدیان اعتماد کنیم و اگر خلافت ثابت شد با این موضوع برخورد کنیم. نباید از ابتدا تمامی مؤدیان را افرادی فرض کنیم که قصد فرار مالیاتی دارند.

زکوی گفت: تحقق ۹۵ درصدی حسابرسی سیستمی در سال گذشته گام مهمی در جهت اعتماد متقابل بین سازمان امور مالیاتی و مؤدیان قانون‌مدار بوده است. وی گفت: در سایه هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور به مقابله با فراریان مالیاتی

واقعی می‌پردازیم و از مؤدیان قانونمند حمایت خواهیم کرد.

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه در سایه تقویت حسابرسی سیستمی و دستیابی باید به اطلاعات دقیق و دسته‌بندی مؤدیان گام برداریم، گفت: این مسئله موجب می‌شود تا مؤدیان خوش حساب و قانونمند مورد حمایت ویژه قرار بگیرند. این مشوق‌ها انگیزه‌ای به تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی برای فعالیت خواهد داد.

زکوی با بیان اینکه هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور باید در کنار فرهنگ‌سازی باشد، خاطرنشان کرد: پرداخت مالیات توسط مؤدیان یک امر بدیهی است و هر کسی که درآمدی دارد باید متناسب با آن مالیات بپردازد. در طرف مقابل، دولت وظیفه دارد به تمام مؤدیان و به ویژه اشخاص قانونمند احترام بگذارد و از آن‌ها حمایت کند.

وی تصریح کرد: هوشمندسازی و سیستمی‌کردن نظام مالیاتی کشور و این که به جای کارشناسان مالیاتی، سامانه‌ها کارهای مؤدیان را انجام دهند، اعتماد مودی را به روندهای اقتصادی و مالیاتی کشور افزایش می‌دهد همین امر می‌تواند انگیزه‌افزار برای سرمایه‌گذاری در تولید بالا ببرد.

با هدف ارتقا کیفیت خدمات مالیاتی منتشر شد

فراخوان طراحی و پیاده‌سازی «دستیار هوشمند مالیاتی»

فراخوان طراحی و پیاده‌سازی «دستیار هوشمند مالیاتی» به همت ستاد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان دیجیتال، اتصال‌پذیری و ارتباطات معاونت علمی و با همکاری سازمان امور مالیاتی کشور منتشر شد.

معاونت علمی، فن‌آوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری با همکاری سازمان امور مالیاتی کشور و با هدف تحول دیجیتال در ارائه خدمات مالیاتی و ارتقا کیفیت تجربه مؤدیان در بهره‌گیری از این خدمات، اقدام به انتشار فراخوانی جهت طراحی و پیاده‌سازی «دستیار هوشمند مالیاتی» کرده است.

گفتنی است سامانه مذکور به‌عنوان یک رابط هوشمند، پل ارتباطی بین مؤدیان مالیاتی و نظام پیچیده قوانین و مقررات مالیاتی خواهد بود و با بهره‌گیری از پیشرفته‌ترین فن‌آوری‌های هوش مصنوعی پیاده‌سازی خواهد شد. همچنین این فراخوان به نحوی طراحی شده است که امکان مشارکت هم‌زمان چند شرکت را فراهم می‌سازد و در این راستا، حداکثر از پنج طرح برگزیده حمایت خواهد شد.

آخرین مهلت این فراخوان، ۳۱ اردیبهشت‌ماه سال جاری تعیین شده و اطلاعات لازم درخصوص فراخوان مذکور و پیوست فنی آن در ذیل خبر پیوست شده است. لازم به ذکر است علاقه‌مندان به مشارکت در این فراخوان می‌توانند برای ارسال طرح‌ها و کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۸۳۵۳۷۹۱۷ تماس حاصل فرمایند.



با هوشمندسازی نظام مالیاتی علاوه بر تمرکز حمایت از تولید کشور، می‌توانیم به سمت اخذ مالیات از فراریان مالیاتی و تقاطع‌گیری داده‌ها در این زمینه حرکت کنیم و به این ترتیب بدون افزایش مالیات بر تولید، از محل شناسایی مؤدیان جدید و کاهش فرار مالیاتی، درآمد‌های مالیاتی کشور را نیز از بین ببریم.

نجفی در پایان گفت: گام مثبت و مهمی در راستای تقویت شفافیت و عدالت با رشد مناسب حسابرسی هوشمند و سیستمی در سال ۱۴۰۳ از طرف سازمان امور مالیاتی برداشته شده است که باید این مسیر تقویت گردد و شاهد تحقق کامل این نوع از حسابرسی سیستمی بدون دخالت سلیقه‌ای میزبان باشیم.

کشور در جریان است، مبنی بر سیستمی و هوشمندسازی حسابرسی‌ها و ثبت سیستمی اظهارنامه‌های مالیاتی توسط مؤدیان مثبت ارزیابی می‌شود. تقویت حسابرسی سیستمی و تحقق نظام مالیاتی داده‌محور گامی اساسی در جهت پیش‌بینی‌پذیری اقتصاد است و بستری را برای اعتماد مردم به روندهای مالیاتی کشور ایجاد می‌کند.

نجفی اسپیلی گفت: به‌منظور تحقق شعار سال باید اقدام‌هایی را به اجرا بگذاریم، یکی از کارهای

شود و افراد بتوانند از این درگاه به دریافت مجوز بپردازند، بخش زیادی از نابسامانی‌ها حل و فصل می‌شود و اعتماد سرمایه‌گذاران افزایش پیدا می‌کند. وی ادامه داد: اگر می‌خواهیم به رشد اقتصادی ۸ درصد برسیم، نیازمند سرمایه‌گذاری سالانه ۲۰۰ میلیارد دلاری هستیم. در همین ارتباط، نیاز است یک سری مشوق‌ها برای سرمایه‌گذار به وجود بیاید. یکی از مهمترین مشوق‌ها، مشوق‌های مالیاتی است. وقتی روندهای مالیاتی کشور از نظم و انضباط برخوردار شود، اعطای این مشوق‌ها تسهیل می‌شود.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: اصلاحاتی که در نظام مالیاتی

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: تقویت حسابرسی سیستمی و تحقق نظام مالیاتی داده‌محور گامی اساسی در جهت پیش‌بینی‌پذیری اقتصاد است و بستری را برای اعتماد مردم به روندهای مالیاتی کشور ایجاد می‌کند.

ابراهیم نجفی اسپیلی، نماینده آستانه اشرفیه با اشاره به این موضوع که تلاش در راستای تحقق شعار سال مبنی بر سرمایه‌گذاری برای تولید به چند عامل بستگی دارد که باید با جدیت در دستور کار باشد، تصریح کرد: مجلس قوانین خوبی به‌منظور ایجاد بسترهای لازم برای تسهیل امور در حوزه جذب سرمایه‌ها به بخش تولید انجام داده است. اگر پنجره واحد دولت عملیاتی

نماینده آستانه اشرفیه در مجلس:

با تحقق نظام مالیاتی داده‌محور، فرار مالیاتی کاهش می‌یابد